



Christina ska fylla ett plan – med 30 hundar

Publicerad 28 dec 2016 kl 11.57

Göteborgaren Christina Kastin bor på Mallorca och arbetar varje dag för att ön ska bli helt hundvänlig.

Nu har hon tagit initiativet till en ny nivå.

– Jag ska fylla ett flygplan med 30 hundar, som reser i kabinen, berättar Christina Kastin.

I 23 år har hundälskaren Christina Kastin bott på Mallorca. 2007 startade hon företaget Harmony Travels som arrangerar temaresor på vinterhalvåret – bland annat för hundägare.

– Det är en stor grupp, bara i Palma finns det 90 000 hundar. Jag bestämde mig för att sälja in hundägare som potentiella kunder och utgå från att "då måste ni sätta upp service för dem", säger Christina Kastin.

LÄS MER: Hund attackerades av varg – femåring såg allt

Det började som klistermärken på taxibilar, som ska visa att bilarna är hundvänliga. Vidare lobbade hon för att öppna stränderna för hundar och få bussbolag att ändra sina regler. Vid det här laget har hon fått flera kommuner att ändra sig – och sju bussbolag att byta policy.

Länge har Christina Kastin också försökt få flygbolag att förändra reglerna om att det bara får vara två till fyra hundar i kabinen.

Det blev början på det nya projektet, som **Borås Tidning** tidigare skrivit om.

En vanlig familjemedlem

Som ett publicitetsevent ska Christina Kastin nu fylla ett plan med hundar, från Stockholm till Mallorca.

– Hunden är en sådan vanlig familjemedlem. Många tycker inte det känns bra att sätta dem med resväskorna. Då undviker man hellre att resa iväg, säger Christina Kastin.

Men hon har jobbat i motvind.

– Jag ger inte upp det första, även när man får ett nej. Jag vill få flygbolag att inse att "det var inte så svårt att flyga ett plan med hundar".

Fyller flygplan med 30 hundar

Till slut gick planen i läs.

– Jag ska fylla ett plan med 30 hundar. De små får ligga i en väska eller bur medan de större måste ha ett eget säte, säger hon stolt.

Nu är nästa steg att hitta hundresenärer. Resan ska äga rum redan i mars och schemat är späokat.

I framtiden hoppas hon även på att kunna fylla flygplan till Frankrike, Tyskland och England med hundar.

– Om du tror på det, så funkar det, säger Christina Kastin.

Frida Jareteg

frida.jareteg@expressen.se

Ansvarig utgivare: Karin Olsson

Redaktör i tjänst: Casper Danielsson

Telefon till redaktionen: 08 - 738 30 00

Tipsa oss: via mobil 71717 eller mejla 71717@expressen.se

Mejla redaktionen: redaktion@expressen.se

Anmäl till Pressombudsmannen

Annonsvänligt Sverige

Anmäl störande/felaktig annons

